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Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Cidadão,

Con�ra os dados de Identi�cação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua
atualização cadastral.

A informação sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
23.364.049/0001-29
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
28/09/2015

 
NOME EMPRESARIAL
MARIA CLEBIA RODRIGUES PEREIRA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
PONTO DAS UTILIDADES

PORTE
ME

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - minimercados,
mercearias e armazéns (Dispensada *)

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
47.21-1-04 - Comércio varejista de doces, balas, bombons e semelhantes
47.24-5-00 - Comércio varejista de hortifrutigranjeiros
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática (Dispensada *)
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo (Dispensada *)
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho (Dispensada *)
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria (Dispensada *)
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
213-5 - Empresário (Individual)

 
LOGRADOURO
R CORONEL MARCOLINO PEREIRA LIMA

NÚMERO
151

COMPLEMENTO
LOJA .

 
CEP
58.755-000

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

MUNICÍPIO
PRINCESA ISABEL

UF
PB

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
ADEMIR.FLORENTINO@HOTMAIL.COM

TELEFONE
(83) 9975-2348/ (83) 3457-2362

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
28/09/2015

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

(*) A dispensa de alvarás e licenças é direito do empreendedor que atende aos requisitos constantes na Resolução CGSIM nº 51, de 11 de
junho de 2019, ou da legislação própria encaminhada ao CGSIM pelos entes federativos, não tendo a Receita Federal qualquer
responsabilidade quanto às atividades dispensadas.

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 23/03/2023 às 19:58:05 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

 CONDIÇÕES DE DISPENSA DE LICENCIAMENTO   CONSULTAR QSA   VOLTAR   IMPRIMIR

A RFB agradece a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, .clique aqui

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Politica/Privacidade.htm
https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/cnpjreva/index.html
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 2018 PORTAL DA REDESIM. Todos direitos reservados.

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL

    Passo a passo para o CNPJ Consultas CNPJ Estatísticas Parceiros Serviços CNPJ

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/cnpjreva/index.html
http://www.redesim.gov.br/passo-a-passo
http://www.redesim.gov.br/consultas-cnpj
https://estatistica.redesim.gov.br/
http://www.redesim.gov.br/parceiros
http://www.redesim.gov.br/servicos


GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA RECEITA - SER

CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS

FICHA DE INSCRIÇÃO DO CONTRIBUINTE

 FIRMA OU RAZÃO SOCIAL

 NOME FANTASIA

 CNPJ/CPF  INSC. JUNTA COMERCIAL

MARIA CLEBIA RODRIGUES PEREIRA

MAIA

23.364.049/0001-29 2580093314-2

16.259.903-0

 NÚMERO DE INSCRIÇÃO

R CORONEL MARCOLINO PEREIRA LIMA

 LOGRADOURO  NÚMERO

 COMPLEMENTO

LOJA .;

 BAIRRO

CENTRO
 MUNICÍPIO

PRINCESA ISABEL

 CEP

58755-000

ATIVIDADE ECONÔMICA

 TIPO DE ESTABELECIMENTO

 CONTROLE  DATA DE EMISSÃO

AFIXAR EM LOCAL VISÍVEL

 REGIME DE RECOLHIMENTO  INÍCIO DE ATIVIDADE

151

MATRIZ

SIMPLES NACIONAL 28/09/2015

202303232001505196 23/03/2023 20:01:50

COMERCIO VAREJISTA DE DOCES, BALAS, BOMBONS E SEMELHANTES4721-1/04

COMERCIO VAREJISTA DE HORTIFRUTIGRANJEIROS4724-5/00

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO4753-9/00

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO4755-5/02

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA4761-0/03

COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL4772-5/00

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA4751-2/01

DENOMINAÇÃOICMS

DENOMINAÇÃOPRINCIPAL

DENOMINAÇÃOSECUNDÁRIO

COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS4712-1/00

4712-1/00 COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS

QUADRO DE SÓCIOS E ADMINISTRADORES CARGO

MARIA CLEBIA RODRIGUES PEREIRA EMPRESÁRIO

ATIVO

SITUAÇÃO

CENTRO DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO DA GR4 DA DIRETORIA

REPARTIÇÃO FISCAL  VALIDADE

23/09/2023

UNIDADE PRODUTIVA

TIPO DE UNIDADE

EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL) 2135

NATUREZA JURIDICA COD. NATUREZA JURIDICA

PORTA A PORTA, POSTOS MÓVEIS OU POR AMBULANTES
ESTABELECIMENTO FIXO

FORMA DE ATUAÇÂO

25/01/2020
Portaria 00229/2020/CAD - Portaria de Situação Cadastral - Restabelecimento - RESTABELECIMENTO DE INSCRIÇÃO
SUSPENSA DEVIDAMENTE





GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ

C E R T I D Ã O

CÓDIGO: 916F.9D1E.10B3.D849 Emitida no dia 23/03/2023 às 20:00:34

Nome Empresarial:
MARIA CLEBIA RODRIGUES PEREIRA

Endereço: Número: Complemento:
CORONEL MARCOLINO PEREIRA LIMA 151 LOJA .;

Bairro: Município: CEP:
CENTRO PRINCESA ISABEL 58755-000

Inscr. Estadual: Situação Cadastral: CNPJ/CPF:
16.259.903-0 ATIVO 23.364.049/0001-29

Certifico, observadas as disposições da legislação vigente e de acordo com os
assentamentos existentes neste órgão, que o Contribuinte supra identificado está em situação
REGULAR perante a Fazenda Pública Estadual, com relação a débitos fiscais
administrativos e inscritos em Dívida Ativa.

A presente Certidão não compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem
exclui o direito de a Fazenda Pública Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela
porventura devidos pelo referido Contribuinte.

Esta certidão é válida por 60 (sessenta) dias a partir da data de sua emissão,
devendo ser confirmada a sua autenticidade através do serviço Validar Certidão de Débito na
página www.sefaz.pb.gov.br.

Certidão de Débito emitida via 'Intranet'.



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: MARIA CLEBIA RODRIGUES PEREIRA
CNPJ: 23.364.049/0001-29 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  e  a  inscrições  em  Dívida  Ativa  da  União  (DAU)  junto  à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 20:00:56 do dia 23/03/2023 <hora e data de Brasília>.
Válida até 19/09/2023.
Código de controle da certidão: 6F27.B92F.2147.8E4A
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 23.364.049/0001-29
Razão

Social: MARIA CLEBIA RODRIGUES PEREIRA

Endereço: RUA CORONEL MARCOLINO PEREIRA LIMA 151 LOJA / CENTRO /
PRINCESA ISABEL / PB / 58755-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:13/03/2023 a 11/04/2023

Certificação Número: 2023031303030827765895

Informação obtida em 23/03/2023 20:03:35

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: MARIA CLEBIA RODRIGUES PEREIRA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 23.364.049/0001-29
Certidão nº: 12520300/2023
Expedição: 23/03/2023, às 19:58:12
Validade: 19/09/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que MARIA CLEBIA RODRIGUES PEREIRA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o nº 23.364.049/0001-29, NÃO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br



Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil.

23/03/2023 20:04:14Consulta realizada em: 

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: MARIA CLEBIA RODRIGUES PEREIRA
CNPJ: 23.364.049/0001-29

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep


 
CERTIDÃO NEGATIVA

 
FALÊNCIA / RECUPERAÇÃO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL

 
 
 
          Certificamos que, em pesquisa realizada nos registros de distribuição de feitos de falência e recuperação

ativos nos cartórios comuns e/ou especializados, em todas as comarcas do Estado da Paraíba, nada consta

 contra:
 
CNPJ: 23.364.049/0001-29 

Razão Social: MARIA CLEBIA RODRIGUES PEREIRA 

Nome Fantasia: MARIA CLEBIA RODRIGUES PEREIRA 
 

Certidão emitida às 09:45 de 15/03/2023.
 

Validade 30 dias
 

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

TELEJUDICIÁRIO - CENTRAL DE CERTIDÕES
Praça João Pessoa, s/n - CEP 58013-902 - João Pessoa (PB)

Telefone: (83) 3216-1440

Esta certidão foi expedida gratuitamente, através da internet, com base na Resolução nº 17/2010, da

Presidência do TJPB e na Resolução nº 121/2010 do CNJ.

1.

O número do documento constante nesta certidão foi informado pelo próprio solicitante. Sua autenticidade

deverá ser conferida pelo interessado confrontando com o documento original (ex: CPF e RG).

2.

Esta certidão não tera validade para fins de instrução de processos judiciais.3.
A pesquisa é restrita aos dados fornecidos pelo solicitante, ficando ressalvados os registros cadastrados

de forma diversa.

4.

A pesquisa foi realizada nos seguintes sistemas processuais: PJE1G, SISCOMW.5.

Para confirmar a autenticidade deste documento acesse http://app.tjpb.jus.br/certo/validarcertidao e insira o
código de validação: PBGL.EHiP. Você pode também ler o codigo QR apresentado no cabeçalho.







Recebemos de MARIA CLEBIA RODRIGUES PEREIRA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado. 

Emissão: 16/12/2022  Dest/Reme: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE PRINCE  Valor Total: 680,65

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDORDATA DO RECEBIMENTO

NF-e

Nº 000.000.678

Série 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

CHAVE DE ACESSO

2522 1223 3640 4900 0129 5500 1000 0006 7813 1884 7928

DANFEMARIA CLEBIA RODRIGUES PEREIRA

R CORONEL MARCOLINO PEREIRA LIMA, 151, LOJA - CENTRO

- PRINCESA ISABEL - PB - CEP: 58755-000

 Fone:

Documento Auxiliar da

Nota Fiscal Eletrônica

Nº 000.000.678

Série 001

Folha 1/1

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA
1

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

325220038299200 16/12/2022 08:44:40

INSCRIÇÃO ESTADUAL

162599030

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO CNPJ / CPF

23.364.049/0001-29

NOME / RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE PRINCE

DATA DA EMISSÃO

16/12/2022
DATA DA SAÍDA

16/12/2022
HORA DA SAÍDA

08:17:17

CNPJ / CPF

12.361.524/0001-97
CEP

58755-000

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

ENDEREÇO

RUA.CORONEL MARCOLINO PEREIRA,S/N, 0  
MUNICÍPIO

PRINCESA ISABEL

UF

PB

TELEFONE / FAX INSCRIÇÃO ESTADUAL

DESTINATÁRIO / REMETENTE

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

680,65

VALOR DO IPI

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

DESCONTO

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

680,65

V.APROX. TRIBUTOS (Fonte: IBPT/PB)

214,08 (31,45 %)

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

CNPJ / CPFUFPLACA DO VEÍCULOCÓDIGO ANTTFRETE POR CONTA

0 - REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

UF INSCRIÇÃO ESTADUALMUNICÍPIOENDEREÇO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO

PRODUTO
DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM/SH CSOSN CFOP UNID. QTDE.

VALOR

UNITÁRIO

VALOR

DESCONTO

VALOR

TOTAL

BASE DE 

CÁLC. ICMS

VALOR

ICMS

VALOR

IPI ICMS IPI

ALÍQ. %

1 BANANA 08031000 0103 5103 DZ 3 4,87 0,00 14,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 MELAO 08140000 0103 5103 KG 4 3,27 0,00 13,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 MELANCIA 08071100 0103 5103 KG 23 1,84 0,00 42,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 MANGA 08045020 0103 5103 UN 26 1,42 0,00 36,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 MACAXEIRA 07141000 0103 5103 KG 8 4,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 TOMATE 07020000 0103 5103 KG 18 5,86 0,00 105,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 LARANJA 08051000 0103 5103 UN 38 0,86 0,00 32,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 BATATA INGLESA 07019000 0103 5103 KG 17 5,88 0,00 99,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 INHAME 07141000 0103 5103 KG 7 4,69 0,00 32,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 CHUCHU 07069000 0103 5103 UN 4 1,61 0,00 6,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 BETERRABA 12129100 0103 5103 KG 6 4,38 0,00 26,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 BATATA DOCE 07019000 0103 5103 KG 8 4,09 0,00 32,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 CENOURA 07061000 0103 5103 KG 6 5,11 0,00 30,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 ABACAXI 08043000 0103 5103 UN 3 3,78 0,00 11,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 CEBOLA 07031019 0103 5103 KG 11 5,29 0,00 58,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 REPOLHO 07049000 0103 5103 KG 4 6,48 0,00 25,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 MAMAO 08072000 0103 5103 UN 3 2,73 0,00 8,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 GOIABA 08045010 0103 5103 KG 3 4,25 0,00 12,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 COUVE 07049000 0103 5103 UN 4 2,05 0,00 8,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 COENTRO 07051100 0103 5103 UN 4 2,40 0,00 9,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 ALFACE 07051100 0103 5103 UN 5 2,40 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 MACA 08081000 0103 5103 UN 32 0,89 0,00 28,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RESERVADO AO FISCOINFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

REFERENTE AO PREGAO 006 / 2021, DADOS BANCARIO BANCO DO BRASIL COD DO BANCO 001 AG.0867-2 C/C. 26166-1.

Tributos Aproximados - Nacional: R$ 91,55 (13,45%) - Estadual: R$ 122,52 (18,00%) - Fonte: IBPT/PB

DADOS ADICIONAIS

DATA E HORA DA IMPRESSÃO: 27/03/2023 18:53:58 Emitido por Free NFe - www.freenfe.com.br



Recebemos de MARIA CLEBIA RODRIGUES PEREIRA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado. 

Emissão: 03/02/2023  Dest/Reme: MUNICIPIO DE PRINCESA ISABEL  Valor Total: 931,74

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDORDATA DO RECEBIMENTO

NF-e

Nº 000.000.691

Série 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

CHAVE DE ACESSO

2523 0223 3640 4900 0129 5500 1000 0006 9112 2226 9185

DANFEMARIA CLEBIA RODRIGUES PEREIRA

R CORONEL MARCOLINO PEREIRA LIMA, 151, LOJA - CENTRO

- PRINCESA ISABEL - PB - CEP: 58755-000

 Fone:

Documento Auxiliar da

Nota Fiscal Eletrônica

Nº 000.000.691

Série 001

Folha 1/1

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA
1

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

325230003593916 03/02/2023 08:16:43

INSCRIÇÃO ESTADUAL

162599030

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO CNPJ / CPF

23.364.049/0001-29

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE PRINCESA ISABEL

DATA DA EMISSÃO

03/02/2023
DATA DA SAÍDA

03/02/2023
HORA DA SAÍDA

08:09:04

CNPJ / CPF

08.888.968/0001-08
CEP

58755-000

BAIRRO / DISTRITO

SEM BAIRRO

ENDEREÇO

R CEL MARCOLINO, 0  
MUNICÍPIO

PRINCESA ISABEL

UF

PB

TELEFONE / FAX INSCRIÇÃO ESTADUAL

DESTINATÁRIO / REMETENTE

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

931,74

VALOR DO IPI

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

DESCONTO

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

931,74

V.APROX. TRIBUTOS (Fonte: IBPT/PB)

293,00 (31,45 %)

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

CNPJ / CPFUFPLACA DO VEÍCULOCÓDIGO ANTTFRETE POR CONTA

0 - REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

UF INSCRIÇÃO ESTADUALMUNICÍPIOENDEREÇO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO

PRODUTO
DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM/SH CSOSN CFOP UNID. QTDE.

VALOR

UNITÁRIO

VALOR

DESCONTO

VALOR

TOTAL

BASE DE 

CÁLC. ICMS

VALOR

ICMS

VALOR

IPI ICMS IPI

ALÍQ. %

16 INHAME 07141000 0103 5103 KG 29 1,98 0,00 57,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 MACAXEIRA 07141000 0103 5103 KG 32 2,48 0,00 79,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 REPOLHO 07049000 0103 5103 KG 11 3,93 0,00 43,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 BATATA DOCE 07019000 0103 5103 KG 28 2,33 0,00 65,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 ABACAXI 08043000 0103 5103 UN 9 2,33 0,00 20,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 BETERRABA 12129100 0103 5103 KG 14 3,38 0,00 47,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 TOMATE 07020000 0103 5103 KG 43 5,68 0,00 244,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 ALHO 07032090 0103 5103 UN 1 18,75 0,00 18,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 MELAO 08140000 0103 5103 KG 12 2,88 0,00 34,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 BATATA INGLESA 07019000 0103 5103 KG 26 5,48 0,00 142,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 CENOURA 07061000 0103 5103 KG 22 6,88 0,00 151,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 CHUCHU 07069000 0103 5103 UN 10 0,63 0,00 6,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 BANANA 08031000 0103 5103 DZ 7 2,93 0,00 20,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RESERVADO AO FISCOINFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

REFERENTE AO PREGAO 003 / 2022, DADOS BANCARIO BANCO DO BRASIL COD DO BANCO 001 AG.0867-2 C/C. 26166-1.

Tributos Aproximados - Nacional: R$ 125,32 (13,45%) - Estadual: R$ 167,71 (18,00%) - Fonte: IBPT/PB

DADOS ADICIONAIS

DATA E HORA DA IMPRESSÃO: 27/03/2023 18:53:07 Emitido por Free NFe - www.freenfe.com.br



Recebemos de MARIA CLEBIA RODRIGUES PEREIRA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado. 

Emissão: 24/03/2023  Dest/Reme: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE PRINCESA ISABEL  Valor Total: 1.065,50

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDORDATA DO RECEBIMENTO

NF-e

Nº 000.000.752

Série 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

CHAVE DE ACESSO

2523 0323 3640 4900 0129 5500 1000 0007 5213 3959 8015

DANFEMARIA CLEBIA RODRIGUES PEREIRA

R CORONEL MARCOLINO PEREIRA LIMA, 151, LOJA - CENTRO

- PRINCESA ISABEL - PB - CEP: 58755-000

 Fone:

Documento Auxiliar da

Nota Fiscal Eletrônica

Nº 000.000.752

Série 001

Folha 1/1

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA
1

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

325230008975218 27/03/2023 09:12:53

INSCRIÇÃO ESTADUAL

162599030

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO CNPJ / CPF

23.364.049/0001-29

NOME / RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE PRINCESA ISABEL

DATA DA EMISSÃO

24/03/2023
DATA DA SAÍDA

24/03/2023
HORA DA SAÍDA

15:40:36

CNPJ / CPF

10.473.821/0001-07
CEP

58755-000

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

ENDEREÇO

RUA CONRADO ROSAS,S/N - TERREO 1 ANDAR,0, 0  
MUNICÍPIO

PRINCESA ISABEL

UF

PB

TELEFONE / FAX INSCRIÇÃO ESTADUAL

DESTINATÁRIO / REMETENTE

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.065,50

VALOR DO IPI

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

DESCONTO

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

1.065,50

V.APROX. TRIBUTOS (Fonte: IBPT/PB)

335,11 (31,45 %)

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

CNPJ / CPFUFPLACA DO VEÍCULOCÓDIGO ANTTFRETE POR CONTA

0 - REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

UF INSCRIÇÃO ESTADUALMUNICÍPIOENDEREÇO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO

PRODUTO
DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM/SH CSOSN CFOP UNID. QTDE.

VALOR

UNITÁRIO

VALOR

DESCONTO

VALOR

TOTAL

BASE DE 

CÁLC. ICMS

VALOR

ICMS

VALOR

IPI ICMS IPI

ALÍQ. %

8 BATATA DOCE 07019000 0103 5103 KG 13 4,09 0,00 53,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 CENOURA 07061000 0103 5103 KG 14 5,11 0,00 71,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 ABACAXI 08043000 0103 5103 UN 4 3,78 0,00 15,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 CEBOLA 07031019 0103 5103 KG 10 5,29 0,00 52,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 BETERRABA 12129100 0103 5103 KG 8 4,38 0,00 35,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 CHUCHU 07069000 0103 5103 UN 10 1,61 0,00 16,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 INHAME 07141000 0103 5103 KG 15 4,69 0,00 70,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 BATATA INGLESA 07019000 0103 5103 KG 24 5,88 0,00 141,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 MELANCIA 08071100 0103 5103 KG 42 1,84 0,00 77,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 MANGA 08045020 0103 5103 UN 18 1,42 0,00 25,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 MACAXEIRA 07141000 0103 5103 KG 13 4,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 TOMATE 07020000 0103 5103 KG 33 5,86 0,00 193,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 LARANJA 08051000 0103 5103 UN 38 0,86 0,00 32,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 MELAO 08140000 0103 5103 KG 10 3,27 0,00 32,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 BANANA 08031000 0103 5103 DZ 4 4,87 0,00 19,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 REPOLHO 07049000 0103 5103 KG 7 6,48 0,00 45,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 MAMAO 08072000 0103 5103 UN 6 2,73 0,00 16,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 GOIABA 08045010 0103 5103 KG 3 4,25 0,00 12,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 MACA 08081000 0103 5103 UN 46 0,89 0,00 40,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 ALFACE 07051100 0103 5103 UN 9 2,40 0,00 21,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 COENTRO 07051100 0103 5103 UN 9 2,40 0,00 21,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 COUVE 07049000 0103 5103 UN 9 2,05 0,00 18,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RESERVADO AO FISCOINFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

REFERENTE AO PREGAO 006 / 2021, DADOS BANCARIO BANCO DO BRASIL COD DO BANCO 001 AG.0867-2 C/C. 26166-1.

Tributos Aproximados - Nacional: R$ 143,31 (13,45%) - Estadual: R$ 191,79 (18,00%) - Fonte: IBPT/PB

DADOS ADICIONAIS

DATA E HORA DA IMPRESSÃO: 27/03/2023 18:51:32 Emitido por Free NFe - www.freenfe.com.br


